Р Е Ш Е Н И Е

19 июля 2021 года                                                                    № 17/2 – 5

    с. Архангельское

      О заверении списка кандидатов в депутаты Совета

сельского поселения Архангельский сельсовет муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

созыва по одномандатному избирательному округу № 10,

выдвинутого Региональным отделением

Социалистической политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

в Республике Башкортостан

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка

кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Архангельский сельсовет муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по  одномандатному

избирательному округу № 10, выдвинутого Региональным отделением

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан, в соответствии

со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан, на которую

постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 10 декабря 2020 года №164/134-6 и №164/196-6 возложены

полномочия   избирательных   комиссий   муниципальных   образований

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан,

решила:

      1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Архангельский сельсовет муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 10, выдвинутого Региональным отделением

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан.

 2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в

депутаты, выдвинутого Региональным отделением Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ» в Республике Башкортостан.

         3.Считать согласованными представленные краткое наименование и

эмблему избирательного объединения для использования в избирательных

документах.

Председатель                            М.Г. Габитов

Исполняющий обязанности секретаря                                 Е.Р. Ринкман

Список

заверен территориальной избирательной

комиссией муниципального района

Архангельский район

Республики Башкортостан

«19»  июля 2021 г. (решение № 17/2 - 5)

Копия верна

Список

кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Архангельский сельсовет муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 10, выдвинутого

Региональным отделением Социалистической политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

в Республике Башкортостан

Дополнительные выборы депутата

Совета сельского поселения Архангельский сельсовет муниципального

района Архангельский район Республики Башкортостан  двадцать

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №10

        Хафизов Олег Флоридович, дата рождения 12 ноября 1968 года,

образование высшее, пенсионер, адрес места жительства

Республика Башкортостан, город Уфа, ул. Цюрупы, д. 156, корп. 2, кв. 59,

вид документа паспорт 80 13 798701 отделом УФМС России по

Республике Башкортостан в Советском районе города Уфы 17.12.2013.